
 

 
 
Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:46 

 

 

UCHWAŁA NR XCIII/3087/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/1713/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 

r. w sprawie podziału Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian podziału Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy na okręgi wyborcze w 

wyborach do Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, ustala się granice tych okręgów, ich numery 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 



 

 
 
Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:46 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XCIII/3087/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

Granice okręgów wyborczych do RadyDzielnicy Mokotów m.st. Warszawy  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu  

I  

ul. Akacjowa cała, Aleja Niepodległości 82 - 164 parzyste, 119 - 

177 nieparzyste, ul. Asfaltowa cała, ul. Balladyny cała, ul. M. 

Bałuckiego cała, ul. Belgijska cała, ul. Belwederska 13 - 19 

nieparzyste, ul. Biały Kamieo cała, ul. św. Andrzeja Boboli cała, ul. 

Boryszewska cała parzyste, ul. G. Bruna cała, ul. Chocimska cała, 

ul. J. K. Chodkiewicza cała, ul. J. Dąbrowskiego 1 - 118, ul. 

Dożynkowa cała, ul. Drużynowa cała, ul. Dworkowa cała, ul. 

Falęcka cała, ul. J. Fałata cała, ul. Gimnastyczna cała, ul. Grażyny 

cała, ul. A. Grottgera cała, ul. Humaoska cała, ul. M. Karłowicza 

cała, ul. Kazimierzowska 3 - 85 nieparzyste, 4 - 76C parzyste, ul. 

Kielecka 1 - 45 nieparzyste, 2 - 48 parzyste, ul. K. Komedy cała, ul. 

A. Kraushara 1 - 3 nieparzyste, ul. Króżaoska 4 - 20 parzyste, ul. 

Kujawska cała , ul. J. Kulskiego 5, 7, ul. Kwiatowa 1 - 16, 21 - 28, ul. 

Lewicka cała, ul. Ligocka 2, 8, ul. Łowicka 1 - 41 nieparzyste, 2 - 50 

parzyste, 51 - 62, ul. Łyżwiarska cała, ul. A. J. Madalioskiego 1 - 

101A nieparzyste, 4 - 108 parzyste, ul. Maratooska 4, ul. 

Melsztyoska cała, ul. Miłobędzka 38/40, 55, ul. Morskie Oko cała, 

ul. L. Narbutta 1 - 87, ul. Odolaoska 3 - 23 nieparzyste, 33, 6 - 58 

parzyste, ul. Olesioska cała, ul. Olkuska cała, ul. Olszewska 6 - 22 

parzyste, 7/9/11 - 17 nieparzyste, ul. Opoczyoska cała, ul. 

Oszczepników cała, ul. Piłkarska cała, ul. Pływacka cała, ul. 

Pogodna cała, ul. Promenada 2, 4, ul. Puławska 1 - 71 nieparzyste, 

2 - 86 parzyste, ul. Racławicka 1 - 35 nieparzyste, 2 - 140 parzyste, 

ul. Rakowiecka 2 - 38 parzyste, 1 - 61 nieparzyste, ul. T. Rejtana 2 - 

6 parzyste, 3 - 9A nieparzyste, 14 - 17, ul. J. i J. Rostafioskich 1, 4, 

ul. Różana 1 - 75 nieparzyste, 2 - 44 parzyste, ul. L. Różyckiego 1 - 

5 nieparzyste, ul. Sandomierska 2 - 18 parzyste, 13 - 23, ul. 

Skolimowska 2 - 6, ul. Słoneczna cała, ul. B. Smetany cała, ul. 

Starościoska cała, ul. Stefana Batorego cała, ul. Szczekocioska cała, 

ul. św. Szczepana cała, ul. Tenisowa cała, ul. Turystyczna cała, ul. 

5  



 

2 
 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:46 

Ursynowska 8 - 72 parzyste, ul. Wiktorska 3 - 24, 27 - 99 

nieparzyste, 76 - 110 parzyste, ul. Willowa cała, ul. Wiśniowa 7 - 

71 nieparzyste, 14 - 58A, ul. Wołoska 70 - 88B parzyste, 137 - 

141A nieparzyste, ul. Wrotkowa cała, ul. Wybieg cała, ul. Wygoda 

cała, ul. Zajączkowska 5, ul. S. Żaryna cała, ul. Żwirki i Wigury 24, 

26 

II  

ul. E. J. Abramowskiego cała, Aleja Niepodległości 9/11 - 111 

nieparzyste, 18 - 80 parzyste, Aleja Promienistych cała, Aleja 

Wilanowska 364 - 372 parzyste, ul. Baboszewska cała, ul. 

Bachmacka cała, ul. Balonowa cała, ul. Bełska cała, ul. Białej Floty 

cała, ul. Bieżanowska cała, ul. Broniwoja cała, ul. S. Bryły cała, ul. 

Bukietowa cała, ul. J. Bytnara „Rudego” cała, ul. J. Czeczota cała, 

ul. Domaniewska 10 - 52 parzyste, 9/11 - 49 nieparzyste, ul. 

Dworska cała, ul. Etiudy Rewolucyjnej cała, ul. Filona cała, ul. G. 

Fitelberga cała, ul. Fregaty cała, ul. Gandalfa cała, ul. M. 

Gandhiego cała, ul. Garażowa cała, ul. Głogowa cała, ul. S. 

Goszczyoskiego cała, ul. F. Joliot-Curie cała, ul. Karolinki cała, ul. 

Karwioska cała, ul. O. Kolberga cała, ul. Konstruktorska cała, ul. I. 

Krasickiego cała, ul. Ksawerów cała, ul. J. Kurtyki cała, ul. O. 

Langego cała, ul. T. Lenartowicza cała, ul. Lutocioska cała, ul. 

Łagodna cała, ul. Magazynowa cała, ul. J. Maklakiewicza cała, , ul. 

A. Malawskiego cała, ul. A. Malczewskiego 1 - 49 nieparzyste, 6 - 

56 parzyste, ul. Marynarska 2/6 -14 parzyste, ul. Marzanny cała, 

ul. Miączyoska cała, ul. Miłobędzka 1 - 51 nieparzyste, 2 - 20 

parzyste, ul. Z. Modzelewskiego 35 - 77A nieparzyste, 54 - 102 

parzyste, ul. A. Naruszewicza od 2 do 30 parzyste, od 3 do 29 

nieparzyste, ul. A. E. Odyoca 1 - 73 nieparzyste, 6, ul. Okęcka cała, 

ul. Olimpijska cała, ul. W. Orkana cała, ul. Pilicka cała, Plac I. 

Gugulskiego, ul. Płatowcowa cała, ul. Postępu 15 - 27 nieparzyste, 

16 - 22 parzyste, ul. Przejazd cała, ul. Puławska 90 - 186 parzyste, 

ul. Pułku AK „Baszta” cała, ul. Racjonalizacji cała, ul. Racławicka 93 

- 109 nieparzyste, ul. Rajska cała, ul. Rejsu cała, ul. Rodziny 

Hiszpaoskich cała, ul. Rymarska cała, ul. Samochodowa cała, ul. J. 

Sibeliusa cała, ul. Spartaoska cała, ul. Sportowa cała, ul. 

Staszowska cała, ul. Suwak cała, ul. Syryoska cała, ul. Szarotki cała, 

ul. Sztormowa cała, ul. Szyprów cała, ul. R. Tagore cała, ul. 

Tawerny cała, ul. J. R. R. Tolkiena cała, ul. Tyniecka cała, ul. Ukryta 

cała, ul. Ursynowska 1 - 7 nieparzyste, ul. Warowna cała, ul. A. 

Wejnerta 12 - 38 parzyste, 15 - 37B nieparzyste, ul. Wielicka cała, 

ul. Wołoska 3 - 75 nieparzyste, 12 - 58/62 parzyste, ul. J. P. 

Woronicza cała, ul. Wyględowska cała, ul. Wytworna cała, ul. M. 

5  



 

3 
 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:46 

Zdziechowskiego cała, ul. Żaglowa cała, ul. W. Żuławskiego cała 

III  

Aleja Harcerzy Rzeczypospolitej cała, Aleja Lotników cała, Aleja 

Wilanowska 180B, 188, 188A, 188B, od 194 do 240 parzyste, 259 - 

371 nieparzyste, Aleja Wyścigowa cała, ul. J. S. Bacha 2 - 34A 

parzyste, 7, 15 - 35A nieparzyste, ul. Bartłomieja cała, ul. Batuty 

cała, ul. Bełdan cała, ul. Blacharska cała, ul. Bogunki cała, ul. 

Bokserska cała parzyste, ul. Cybernetyki cała, ul. Dominikaoska 

cała, ul. J. Elsnera: cała, ul. Gotarda cała, ul. Granitowa cała, ul. P. 

Gruszczyoskiego cała, ul. Irysowa cała, ul. Jadźwingów cała, ul. 

Kmicica cała, ul. Kolady cała, ul. Komputerowa cała, ul. K. 

Kurpioskiego cała, ul. Lubaszki: cała, ul. Łukowa: cała, ul. 

Marynarska 11 - 21 nieparzyste, ul. Modra cała, ul. Z. 

Modzelewskiego 6 - 52 parzyste, 15 - 27 nieparzyste, ul. W. A. 

Mozarta cała, ul. Narocz cała, ul. Niedźwiedzia 4 - 50A parzyste, 17 

- 39B, ul. Niegocioska cała, ul. Z. Noskowskiego: cała, ul. 

Nowoursynowska: 210/212, ul. Obrzeżna cała , ul. Orzycka cała, ul. 

S. Pieokowskiego cała, ul. Podbipięty cała, ul. Postępu 1 - 13 

nieparzyste, 2 - 14B parzyste, ul. Puławska 153 - 257 nieparzyste, 

228 - 256 parzyste, ul. Anny Radziwiłł cała, ul. Rolna 153 - 195 

nieparzyste, ul. W. Rzymowskiego 17 - 49 nieparzyste, 18 - 38 

parzyste, ul. Skrzetuskiego cała, ul. M. Smoluchowskiego cała, ul. 

Smyczkowa cała, ul. Sonaty cała, ul. Studencka cała, ul. Wita 

Stwosza cała, ul. Sulimy cała, ul. Szturmowa cała, ul. Śniardwy 

cała, ul. Świeradowska cała, ul. Tarniny: 1, ul. Taśmowa cała, ul. 

Tuchlioska cała, ul. Wałbrzyska cała, ul. Wernyhory cała, ul. 

Wiartel cała, ul. Wołodyjowskiego cała, ul. Wróbla cała, ul. 

Wydmioska cała, ul. Wynalazek cała 

5  

IV  

ul. Ch. P. Aignera cała, Aleja Polski Walczącej 2, Aleja Wilanowska 

178 - 240 parzyste, 257, Aleja Wincentego Witosa 31, ul. 

Ananasowa cała, ul. Antoniewska cała, ul. Badowska cała, ul. 

Bananowa cała, ul. Bandoski cała, ul. Banioska cała, ul. Bartycka 

cała, ul. Batalionu AK „Bałtyk” cała, ul. Batalionu AK „Karpaty” 

cała, ul. Batalionu AK „Oaza” cała, ul. Batalionu AK „Ryś” cała, ul. 

Belwederska 1 - 9A nieparzyste, 2 - 20/22 parzyste, ul. Bergamotki 

cała, ul. Białego Dębu cała, ul. Białej Koniczyny cała, ul. Bielawska 

cała, ul. Bluszczaoska cała, ul. Bobrowiecka cała, ul. Bocheoska 

cała, ul. św. Bonifacego 100 - 162, ul. Boryszewska cała 

nieparzyste, ul. Bukowa cała, ul. Bukowioska cała, ul. 

Bukszpanowa cała, ul. Bzowa cała, ul. M. Cetysówny cała, ul. 

Chełmska cała, ul. Cichy Potok cała, ul. Cieszyoska cała, ul. Cisowa 

cała, ul. Z. Cybulskiego cała, ul. Cytrynowa cała, ul. Czerniakowska 

5  



 

4 
 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:46 

2/4 - 102 parzyste, 71 - 137 nieparzyste, ul. Czerniowiecka cała, ul. 

Czerska cała, ul. Czyżewska cała, ul. Daktylowa cała, ul. Dolna cała, 

ul. Dywizjonu AK „Jeleo” cała, ul. A. Dyżewskiego cała, ul. J. P. 

Dziekooskiego cała, ul. Dzikich Jabłoni cała, ul. Eukaliptusowa cała, 

ul. Faworytki cała, ul. Figowa cała, ul. Fort Piłsudskiego cała, ul. J. 

Gagarina cała, ul. Gąsocioska cała, ul. A. Gierymskiego cała, ul. 

Gościniec cała, ul. Górska cała, ul. Grabowa cała, ul. Grupy AK 

„Krybar” cała, ul. Grupy AK „Północ” cała, ul. Gwintowa cała, ul. 

W. Haoczy cała, ul. T. Hołówki cała, ul. Huculska cała, ul. L. 

Idzikowskiego 1 - 41 nieparzyste, ul. Ikara cała, ul. Imielioska cała, 

ul. Inspektowa cała, ul. Iwicka 1 - 53/55 nieparzyste, 2 - 42 

parzyste, ul. Jana III Sobieskiego 87 - 113 nieparzyste, 100 - 114 

parzyste, ul. Jaśminowa cała, ul. Jaworowska cała, ul. 

Jazgarzewska cała, ul. Jedwabnicza cała, ul. Jodłowa od 23 - 31 

nieparzyste, od 32 - 50 parzyste, ul. Juraty cała, ul. Kalatówki cała, 

ul. Kaszubska cała, ul. Kątna cała, ul. S. Kierbedzia cała, ul. 

Konduktorska cała, ul. Koronowska cała, ul. F. Kostrzewskiego 

cała, ul. Koszykarska cała, ul. Krasnołęcka 3, ul. Ku Wiśle cała, ul. 

Kwiatu Paproci cała, ul. Kwiatu Pomaraoczy cała, ul. Kwitnących 

Jabłoni cała, ul. Leszczyny cała, ul. B. Limanowskiego 1-11 

nieparzyste, 2 - 10 parzyste, ul. Lubkowska cała, ul. Ludowa cała, 

ul. Ludwiga van Beethovena cała, ul. B. Ludwiżanki cała, ul. 

Łososiowa cała, ul. Łużycka cała, ul. Melomanów cała, ul. D. 

Merliniego cała, ul. Na Urzeczu cała, ul. L. Nabielaka cała, ul. 

Nadrzeczna cała, ul. Niewielka cała, ul. Nowoursynowska 189, ul. 

Obserwatorów cała, ul. Okolska cała, ul. Padewska cała, ul. 

Pejzażowa cała, ul. Piaseczyoska cała, ul. Piaskarzy cała, ul. Braci 

Pillatich cała, ul. G. Piramowicza cała, ul. J. F. Piwarskiego cała, ul. 

Płatków Róż cała, ul. Płydwiaoska cała, ul. Pod Kopcem cała, ul. 

Pod Skocznią cała, ul. Podchorążych cała, ul. Jana Pohoskiego cała, 

ul. Polkowska cała, ul. Polska cała, ul. A. Ponikowskiego cała, ul. 

Pory 76 - 82 parzyste, ul. Potoki cała, ul. Promenada 1/3 - 23 

nieparzyste, ul. Przy Żółtej Karczmie cała, ul. A. Pszenickiego cała, 

ul. Puławska 77 - 145 nieparzyste, ul. W. Pytlasioskiego cała, ul. 

Rodzynkowa cała, ul. Siekierkowska cała, ul. Sielecka cała, ul. 

Sobieszyoska cała, ul. Sobolewska cała, ul. Srebrnych Świerków 

cała, ul. Stępioska cała, ul. Stopowa cała, ul. Sułkowicka cała, ul. 

Śpiewu Ptaków cała, ul. Tatrzaoska cała, ul. Teresioska cała , ul. 

Turecka cała , ul. Ukryty Raj cała , ul. Wał Zawadowski cała, ul. Z. 

Wasiutyoskiego cała, ul. J. Węgrzyna cała, ul. Włoska cała, ul. 

Woziwody cała, ul. Wyciszona cała, ul. Zakrzewska cała, ul. 



 

5 
 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:46 

Zapachu Bzu cała, ul. Zawrat cała, ul. Zwierzyniecka cała, ul. W. 

Żenczykowskiego cała, ul. W. Żywnego cała 

V  

ul. Adriatycka cała, ul. Akermaoska cała, Aleja Gen. Władysława 

Sikorskiego cała, Aleja Wilanowska 31 - 115 nieparzyste, 108A - 

170 parzyste, ul. Arbuzowa 8 - 46 parzyste, ul. Augustówka 1 do 

kooca nieparzyste, parzyste od 22 do kooca, ul. Barcelooska cała, 

ul. Batumi cała, ul. Bernardyoska cała, ul. Biechowska: cała, ul. św. 

Bonifacego 2 - 92, ul. Budzikowa: cała, ul. Burgaska cała, ul. Buska 

cała, ul. Capri cała, ul. Chochołowska cała, ul. Ciechocioska cała, 

ul. Cieplicka: cała, ul. Cyganeczki cała, ul. Cypryjska cała, ul. 

Czarnomorska cała, ul. Cześnika cała, ul. Domowa: cała, ul. Egejska 

cała, ul. J. Fučíka cała, ul. C. Godebskiego: cała, ul. Gołkowska: 

cała, ul. Goplaoska 2 - 28 parzyste, ul. Goraszewska: cała, ul. S. 

Grzesiuka: cała, ul. Iberyjska cała, ul. L. Idzikowskiego 2 - 12 

parzyste, ul. Inowrocławska cała, ul. Iwonicka cała, ul. Jałtaoska 

cała, ul. Jana III Sobieskiego 1 - 45 nieparzyste, 60 - 78 parzyste, ul. 

Jaszowiecka cała, ul. Jedlioska cała, ul. Jeziorna cała, ul. Jodłowa 

cała, ul. Karczocha cała, ul. Kartaginy cała, ul. Kaspijska cała, ul. 

Katalooska cała, ul. Kaukaska cała, ul. Kąkolewska: cała, ul. 

Kąpielowa: cała, ul. Klarysewska cała, ul. Kobylaoska: cała, ul. 

Kołobrzeska cała, ul. Konstancioska cała, ul. Korczyoska cała, ul. 

Korsykaoska cała, ul. Korzenna: cała, ul. Kostrzyoska: cała, ul. H. 

Kozłowskiej cała, ul. Krymska cała, ul. Kuracyjna: cała, ul. K. 

Kuratowskiego cała, ul. B. Limanowskiego 15 - 25 nieparzyste, 28 - 

34 parzyste, ul. A. Locciego cała, ul. Macedooska cała, ul. 

Maltaoska cała, ul. Mangalia cała, ul. Marsylska cała, ul. Mesyoska 

cała, ul. Mocna: cała, ul. Morszyoska: cała, ul. Muszyoska: cała, ul. 

Nałęczowska cała , ul. Neseberska cała , ul. Nicejska cała , ul. 

Ojcowska: cała, ul. Okrężna: cała, ul. Orężna cała, ul. A. 

Patkowskiego cała, ul. J. Piekałkiewicza cała, Plac A. 

Rembowskiego: cały, Plac Bernardyoski: od 1 - 3, ul. Podgórska 

cała, ul. Polanicka: cała, ul. Portofino cała, ul. Pory 53 - 67 

nieparzyste, 58 - 60 parzyste, ul. Powsioska nieparzyste cała, od 8 

- 40 parzyste, ul. Przy Bernardyoskiej Wodzie cała, ul. Przy Grobli 

cała, ul. S. Pyjasa cała, ul. Rabarbarowa cała, ul. Rabczaoska: cała, 

ul. Rymanowska: cała, ul. Sałatkowa cała, ul. Santocka: cała, ul. 

Sardyoska cała, ul. Sewastopolska cała, ul. Skałacka: cała, ul. 

Sławkowska: cała, ul. Soczi cała, ul. Solankowa cała , ul. 

Sozopolska cała, ul. Spalska cała, ul. Spiralna: cała, ul. F. 

Starowieyskiego: cała, ul. R. Statkowskiego: cała, ul. H. Steinhausa 

cała, ul. Sueska cała, ul. Sycylijska cała, ul. Sypniewska: cała, ul. 

5  



 

6 
 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:46 

Śródziemnomorska cała, ul. Truskawiecka cała, ul. Tuzinowa: 6, ul. 

Tyrreoska cała, ul. Urle cała, ul. Warneoska cała, ul. A. 

Waszkowskiego: cała, ul. Wolicka: cała, ul. W. Wróblewskiego: 

cała, ul. Wysowska cała, ul. Zaciszna: cała, ul. Zakręt: cała, ul. 

Zalew cała, ul. Zaniemyska cała, ul. Zawodzie: cała, ul. Zawojska 

cała, ul. Zawrotna: cała, ul. Zdrojowa cała, ul. Zegarowa: cała, ul. 

A. Zelwerowicza cała, ul. Zielona: cała, ul. Złotych Piasków cała, ul. 

Zwardooska: cała, ul. Żegiestowska cała 

 

 


